
令和 3年 2月 13日  

会員 各位  

一般社団法人 山形県作業療法士会 

置賜支部長 鈴木樹美枝  

  

第２回置賜支部研修会のご案内 

拝啓 

会員各位におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、第 2 回置賜支部研修会を参加することとなりました。大変お忙しいとは存じますが、万障お

繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具  

                          記 

  

日  時：令和 3年 2月 17日（水）  18：30～ 

内  容： 県学会誌上発表演題の意見交換会 

      発表者 

  橋本 茉樹   三友堂リハビリテーションセンター   演題 No6 

  増田 大起   公立置賜総合病院           演題 No14 

  高橋 ひな乃  公立置賜長井病院           演題 No17 

  情野 裕子   米沢市立病院              演題 No19 

  新野 央人   公立置賜総合病院           演題 No20 

※研修会参加者は各自県士会のホームページから抄録を参照ください。 

※発表 7分 質疑応答５分程度とさせていただきます。 

参加費：無料 

方  法：WEB（ZOOM を利用いたします） 

申込方法：メールにて、下記申込先までご連絡ください。 

件名：置賜支部研修会参加申し込み 

本文：①所属、②氏名、③会員番号       

※申込み締切り 2 月 16 日（火）13：00 まで 

その他 ： ZOOM への参加 ID・パスワードにつきましては、後日メールでご連絡させて頂きます

（入室は開始数分前より可能です）。 

以上 

 

申し込み・お問い合わせ先 

置賜支部事務局 丹野(ＴＨＣかけはしデイケア） 

メールアドレス okitamachiku@yahoo.co.jp 


